
Vilë tre dhoma gjumi ne Bahçeli
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 569

Pamje nga deti dhe malet.

Pishinë private dhe xhakuzi.

I gjithë ndriçimi është i përfshirë në çmim.

Sistemi qendror i ftohjes dhe ngrohjes. Gjeneratori i faqes.

Dizajni i përshtatshëm i ngjyrave për Vetëm mallra të bardha të

kuzhinës suaj.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

175 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 14 muaj
Këste

korrik 2025
Përfundimi

£480 000



Vilë tre dhoma gjumi ne Bahçeli
Imazhet e jashtme
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Vilë tre dhoma gjumi ne Bahçeli
Imazhet e brendshme
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Vilë tre dhoma gjumi ne Bahçeli
Plani i dyshemese
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Objektet
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Fushë tenisi Kafene
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash

Restorant Shërbimi i portierit Siguria e dyerve
Sistemi Qendror i

Gjeneratorëve (Zonat
e Përbashkëta)



Plani i sitit
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në zonën e qytetit të Kyrenia – Bahçeli.

Plazhi 3 min

Restorante dhe Bare 3 min

Supermarket 3 min

Pompë benzine 5 min

Farmaci 6 min

Korineum Golf & Beach Resort 14 min

Kyrenia 35 min

Famagusta 50 min

Aeroporti Ercan 60 min

Aeroporti i Larnakës 70 min
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Rreth Projektit

Zbuloni një strehë qetësie të vendosur në mes të maleve piktoreske të rajonit Bacheli të Qipros së Veriut.

Ky Projekti ekskluziv i pasurive të paluajtshme krenohet me 41 Vila të dizajnuara në mënyrë të përsosur,

secila një dëshmi e luksit modern dhe të jetesës së qetë.

Hyni në një botë ku eleganca bashkëkohore takohet me përqa�min paqësor të natyrës. Këto Vila të

krijuara me mendime kanë kuzhina elegante të stilit amerikan, tarraca të gjera për të jetuar pa probleme

brenda-jashtë dhe pishina private perfekte për momente relaksi dhe përtëritjeje.

Përqafoni një stil jetese të kohës së lirë dhe eksplorimit, me shtigje ecjeje që endin nëpër pyllin përreth

dhe detin e kaltër vetëm pak larg me makinë. Kënaquni me kënaqësitë e kuzhinës në restorantet e

shumta brenda një rrezeje 5 km, duke ofruar një gamë të larmishme shijesh për të kënaqur çdo shije.

Relaksohuni dhe relaksohuni në komoditetin e shenjtërores tuaj private. Qoftë duke thithur diellin në

tarracën tuaj, duke u mbledhur rreth vatrës së zjarrit nën qiellin e ndriçuar me yje, ose duke bërë një

zhytje freskuese në pishinën tuaj, çdo moment premton qetësi dhe lumturi.

Përjetoni komoditet të pashembullt me   një sërë lehtësish dhe shërbimesh të përshtatura për të

përmirësuar stilin tuaj të jetesës. Nga ndihma e portierit deri te menaxhimi i Strehimi pa probleme dhe

për�timet ekskluzive VIP, çdo detaj është krijuar për të ngritur përvojën tuaj të jetesës në lartësi të reja.

Nëse jeni duke kërkuar një vendbanim të përhershëm, një pushim pushimi ose një mundësi investimi, ky

Projekti i pasurive të paluajtshme ofron bashkimin e përsosur të luksit, qetësisë dhe komoditetit.
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Vilë tre dhoma gjumi ne Bahçeli
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

A1

Blloko

A

Kati

0

Brendshme

133.00 m²

Tarracë me ballkon

42.00 m²

Hapësira totale e banimit

175.00 m²

Toka

194.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

maj 2023

Data e dorëzimit

korrik 2025

Çmimi

£480 000

Shuma �llestare e pagesës

£168 000 

35% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £84 000

2. me këste korrik 2025 £84 000
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35%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

30% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste gusht 2025 £12 000

2. me këste shtator 2025 £12 000

3. me këste tetor 2025 £12 000

4. me këste nëntor 2025 £12 000

5. me këste dhjetor 2025 £12 000

6. me këste janar 2026 £12 000

7. me këste shkurt 2026 £12 000

8. me këste mars 2026 £12 000

9. me këste prill 2026 £12 000

10. me këste maj 2026 £12 000

11. me këste qershor 2026 £12 000

12. me këste korrik 2026 £12 000
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